
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 marca 2014 r.

Poz. 358

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 marca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie urzędów celnych, w których są dokonywane czynności przewidziane 
przepisami prawa celnego w zależności od rodzaju towarów lub procedur celnych,  

którymi mogą być obejmowane towary

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne (Dz. U. z 2013 r. poz. 727 i 1149) zarządza się,  
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie urzędów celnych, w których są doko-
nywane czynności przewidziane przepisami prawa celnego w zależności od rodzaju towarów lub procedur celnych, którymi 
mogą być obejmowane towary (Dz. U. z 2013 r. poz. 564 i 748) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia:

a) w lp. I:
– w pkt 1 uchyla się lit. c,
– w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

c Oddział Celny w Hrubieszowie 303030 1,2,3,4,5,6,7,8 towary przywożone lub wywożone 
w transporcie kolejowym

b) w lp. IV w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:

d Oddział Celny Port Lotniczy 
Katowice-Pyrzowice 

331040 1,2,3,4,5,6,7,8

c) w lp. X w pkt 1:
– uchyla się lit. g,
– dodaje się lit. h w brzmieniu:

h Oddział Celny w Budomierzu 401080 1,2,6,8

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w lp. I w pkt 1 uchyla się lit. c.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481).


		2014-03-20T13:44:32+0100




